РЕШЕНИЕ

XL СЪЕЗДА

СОЮЗА ГОРОДОВ ЗАПОЛЯРЬЯ И КРАЙНЕГО СЕВЕРА

город Норильск                                                                                                    5 августа 2021г.

«О взаимодействии  Союза городов

Заполярья и Крайнего Севера с
Всероссийской ассоциацией развития

местного самоуправления (ВАРМСУ)»

Заслушав  Доклад  Председателя Правления ВАРМСУ  Цецерского Ивана Николаевича

«Взаимодействие с Всероссийской ассоциацией развития местного самоуправления

(ВАРМСУ) и рассмотрение предложения по вступлению в ассоциацию»

СЪЕЗД РЕШИЛ:

1.Информацию Председателя Правления Ассоциации «Всероссийской ассоциации развития

местного самоуправления» принять к сведению.

2. Союзу городов Заполярья и Крайнего Севера вступить в Ассоциацию «Всероссийская

ассоциация развития местного самоуправления».

3. Президенту Ассоциации экономического взаимодействия «Союз городов Заполярья и

Крайнего Севера» подписать заявление о вступлении в Ассоциацию «Всероссийская

ассоциация развития местного самоуправления».

4.Поручить Веллеру Алексею Борисовичу, Президенту Ассоциации экономического

взаимодействия «Союз городов Заполярья и Крайнего Севера» направить данное решение и

подписанное заявление, указанное в пункте 2 настоящего решения, в Президиум Высшего

Совета Ассоциации «Всероссийская ассоциация развития местного самоуправления» в

пятидневный срок.

Президент  Союза городов

Заполярья и Крайнего Севера

 А.Б. Веллер